（様式１）
令和　　年　　月　　日
公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　川田　勲　様
支部名
支部長
令和６年度支部実施事業申請書
下記の事業を実施したいので、関係資料を添えて申請します。
記
１　実施事業
	事業名等

	実施時期

	実施場所

	実施内容

	その他

２　申請額　　　募金活動推進費　　　　金　　　　　　円

支部活動費　　　　　　金　　　　　　円

支部実施事業推進費　　金　　　　　　円

支部の口座残高　　　　金　　　　　　円
３  事業計画

　（１）収入
	科　　目
	金額（円）
	備　　  考

	募金活動推進費（３割）

	募金活動推進費（７割）

	支部活動費（上限２万円）

	支部実施事業推進費

	支部の口座残高

	自己資金

	合　　計

  （注）自己資金の備考欄には、収入の内容を記載する。

　（２）支出
	科　　目
	金額（円）
	備　　  考

	合　　計

　（注）欄は必要に応じて追加し、備考欄には積算根拠（内容、数量、単価等）を記載する。
４  事業実施に当たっての留意事項
  （１）申請の内容に虚偽、その他不実の記載があった場合、また事業費を他の用途に使用した場合等の不正があった時は、事業の決定を取り消し又は事業費の返還を請求することがあります。
  （２）当該事業が緑の募金を活用したものであることを事業の参加者ほか、一般県民に周知できるような方法で事業を実施すること。森林整備、植樹等については、別紙の例により、現地に標柱、看板等を設置すること。
  （３）経費支出に係る帳簿、領収書等の証拠書類を事業完了の日から５年間保管してください。